
 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

8 Puntos; 5; 
33%

9 Puntos; 
10; 67%

Grado de satisfacción de la actividad
Gráfico 1

Hombres
47%Mujeres

53%

Sexo
Gráfico 4

Familiares y 
amigos; 1; 

7%
Vecinos; 1; 

7%

Asociaciones

; 8; 53%

Otros; 5; 
33%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2

1.o/2.o; 
15; 100%

Estudios
Gráfico  5

Conocer 
personas; 

8; 54%

Disponibilidad

de TL; 2; 
13%

Mejorar 
competencias

; 2; 13%

Erróneo; 3; 
20%

Motivo de realización de la actividad
Gráfico 3

Española; 
14; 93%

N/C; 1; 
7%

Nacionalidad
Gráfico  6
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8 Puntos; 9; 
26%

9 Puntos; 
17; 48%

10 Puntos; 
9; 26%

Grado de satisfacción de la actividad
Gráfico 1

Hombres
63%

Mujeres
37%

Sexo
Gráfico 4

Familiares y 
amigos; 7; 

20%

Vecinos; 
12; 34%

El Colegio; 
1; 3%

Asociaciones

; 15; 43%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2

1.o/2.o; 
35; 100%

Estudios
Gráfico  5

Conocer 
personas; 
24; 69%

Disponibilidad

de TL; 11; 
31%

Motivo de realización de la actividad
Gráfico 3

Española; 
31; 88%

Extranjera
; 3; 9%

N/C; 1; 
3%

Nacionalidad
Gráfico  6
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7 Puntos; 1; 
5%

8 Puntos; 7; 
35%

9 Puntos; 
10; 50%

10 Puntos; 
2; 10%

Grado de satisfacción de la actividad
Gráfico 1

Hombres
45%

Mujeres
55%

Sexo
Gráfico 4

Familiares y 
amigos; 2; 

10%

Vecinos; 1; 
5%

El Colegio; 
1; 5%

Asociaciones

; 8; 40%

Otros; 8; 
40%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2

1.o/2.o; 
18; 90%

N/C; 2; 
10%

Estudios
Gráfico  5

Conocer 
personas; 

5; 25%

Disponibilidad

de TL; 2; 
10%

Indicación 
profesional; 

1; 5%

Mejorar 
competencias; 

12; 60%

Motivo de realización de la actividad
Gráfico 3

Española; 
17; 85%

Extranjera
; 3; 15%

Nacionalidad
Gráfico  6
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7 Puntos; 1; 
3%

8 Puntos; 7; 
23%

9 Puntos; 
19; 61%

10 Puntos; 
4; 13%

Grado de satisfacción de la actividad
Gráfico 1

Hombres; 
18; 58%

Mujeres; 
13; 42%

Sexo
Gráfico 4

Familiares y 
amigos; 10; 

32%

Vecinos; 9; 
29%

El Colegio; 
6; 19%

Asociaciones

; 3; 10%

Otros; 3; 
10%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2

1.o/2.o; 
31; 100%

Estudios
Gráfico  5

Conocer 
personas; 

7; 22%

Disponibilidad 

de TL; 13; 
42%

Indicación 
profesional; 

5; 16%

Mejorar 
competencias

; 3; 10%

Otros; 3; 
10%

Motivo de realización de la actividad
Gráfico 3

Española; 
28; 90%

Extranjera
; 3; 10%
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Gráfico  6
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8 Puntos; 
17; 42%

9 Puntos; 
12; 30%

10 Puntos; 
11; 28%

Grado de satisfacción de la actividad
Gráfico 1

Hombres; 
18; 45%

Mujeres; 
22; 55%

Sexo
Gráfico 4

Familiares y 
amigos; 5; 

12%
Vecinos; 2; 

5%

Asociaciones

; 2; 5%

N/C; 7; 18%

Otros; 24; 
60%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2

1.o/2.o; 
35; 87%

Erróneo; 
5; 13%

Estudios
Gráfico  5

Conocer 
personas; 

1; 2% Disponibilidad 

de TL; 1; 
2%

Mejorar 
competencias

; 1; 3%
N/C; 1; 3%

Otros; 36; 
90%

Motivo de realización de la actividad
Gráfico 3

Española; 
32; 80%

Extranjera
; 7; 17%

N/C; 1; 
3%

Nacionalidad
Gráfico  6
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8 Puntos; 
16; 40%

9 Puntos; 
18; 45%

10 Puntos; 
6; 15%

Grado de satisfacción de la actividad
Gráfico 1

Hombres
47%Mujeres

53%

Sexo
Gráfico 4

Familiares y 
amigos; 3; 

7%
Vecinos; 3; 

7%

El Colegio; 
2; 5%

Asociaciones

; 2; 4%

N/C; 3; 8%

Otros; 27; 
68%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2

1.o/2.o; 
38; 95%

Erróneo; 
2; 5%

Estudios
Gráfico  5

Mejorar 
competencias

; 1; 2%

Otros; 39; 
98%

Motivo de realización de la actividad
Gráfico 3

Española; 
27; 67%

Extranjera
; 11; 28%

N/C; 2; 
5%Errónea; 

0; 0%

Nacionalidad
Gráfico  6
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Gráfico 7
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8 Puntos; 1; 
2%

9 Puntos; 
22; 55%

10 Puntos; 
17; 43%

Grado de satisfacción de la actividad
Gráfico 1

Hombres
47%Mujeres

53%

Sexo
Gráfico 4

Familiares y 
amigos; 8; 

20%

Vecinos; 
12; 30%

Asociaciones

; 1; 2%

Erróneo; 
19; 48%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2

1.o/2.o; 
37; 92%

Erróneo; 
3; 8%

Estudios
Gráfico  5

Disponibilidad 

de TL; 36; 
90%

Erróneo; 3; 
7%

Otros; 1; 
3%

Motivo de realización de la actividad
Gráfico 3

Española; 
25; 62%

Extranjera
; 12; 30%

N/C; 3; 
8%

Nacionalidad
Gráfico  6
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Gráfico 7
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9 Puntos; 
21; 52%

10 Puntos; 
19; 48%

Grado de satisfacción de la actividad
Gráfico 1

Hombres
17%

Mujeres
78%

N/C
5%

Sexo
Gráfico 4

Familiares y 
amigos; 22; 

55%

Vecinos; 3; 
7%

Erróneo; 
15; 38%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2

1.o/2.o; 
27; 67%

N/C; 1; 
3%

Erróneo; 
12; 30%

Estudios
Gráfico  5

Disponibilidad 

de TL; 39; 
97%

Erróneo; 1; 
3%

Motivo de realización de la actividad
Gráfico 3

Española; 
19; 47%

Extranjera
; 20; 50%

N/C; 1; 
3%

Nacionalidad
Gráfico  6
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9,08
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8 Puntos; 1; 
2%

9 Puntos; 
18; 45%

10 Puntos; 
21; 53%

Grado de satisfacción de la actividad
Gráfico 1

Hombres
45%

Mujeres
55%

Sexo
Gráfico 4

Familiares y 
amigos; 25; 

62%

Vecinos; 3; 
7%

Erróneo; 
11; 28%

Otros; 1; 
3%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2

1.o/2.o; 
39; 97%

Br/FP; 1; 
3%

Estudios
Gráfico  5

Conocer 
personas; 

1; 2%

Disponibilidad 

de TL; 38; 
95%

Otros; 1; 
3%

Motivo de realización de la actividad
Gráfico 3

Española; 
29; 72%

Extranjera
; 11; 28%

Nacionalidad
Gráfico  6



 

 

9,13
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Gráfico 7
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9 Puntos; 8; 
40%10 Puntos; 

12; 60%

Grado de satisfacción de la actividad
Gráfico 1

Hombres
45%

Mujeres
55%

Sexo
Gráfico 4

Familiares y 
amigos; 4; 

20%

El Colegio; 
4; 20%

Asociaciones

; 11; 55%

Otros; 1; 
5%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2

1.o/2.o; 
15; 75%

N/C; 3; 
15%

Otro; 2; 
10%

Estudios
Gráfico  5

Conocer 
personas; 

2; 10%

Disponibilidad 

de TL; 12; 
60%

Otros; 6; 
30%

Motivo de realización de la actividad
Gráfico 3

Española; 
20; 100%

Nacionalidad
Gráfico  6
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7 Puntos; 1; 
6%

8 Puntos; 1; 
6%

9 Puntos; 5; 
29%

10 Puntos; 
10; 59%

Grado de satisfacción de la actividad
Gráfico 1

Hombres
76%

Mujeres
24%

Sexo
Gráfico 4

El Colegio; 
4; 23%

Asociaciones

; 12; 71%

N/C; 1; 6%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2

1.o/2.o; 
15; 88%

N/C; 2; 
12%

Estudios
Gráfico  5

Otros; 17; 
100%

Motivo de realización de la actividad
Gráfico 3

Española; 
9; 53%

Extranjera
; 8; 47%

Nacionalidad
Gráfico  6
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8 Puntos; 2; 
33%

9 Puntos; 1; 
17%

10 Puntos; 
3; 50%
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Gráfico 1
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50%
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Gráfico 4

Vecinos; 1; 
17%

El Colegio; 
1; 17%
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; 2; 33%

N/C; 2; 33%

Conocimiento de la existencia de la 
actividad

Gráfico 2
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67%

N/C; 2; 
33%

Estudios
Gráfico  5

N/C; 1; 17%

Otros; 5; 
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Gráfico 3
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Gráfico  6
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